nerint, falutem. Cum Reverendus admodum in Chrifto Pater , perquamfidelis

dilectus Confiliarius Nofter , Jobannes, Epifcopus Briftolienfis , Legatus nofter Ex-

traordinarius Plenipotentiarius , Decanus Windeforienfis , & Nobiliffimi ordinis

NoftriPerifcelidis Regiftrarius exparte Noftra , cum Plenipotentiariis Sereniffimi

Regis Catholici Tractatum Commercii inter Coronas Magne Britannia & Hifpanie

vicefimo octavo(nono ) die Novembris ( Decembris ) anno millefimo feptingentefimo

decimotertio, Ultrajecti ad Rhenum concluferit 5fignaverit, eodem tempore in-

ter dictos Plenipotentiarios, fufficientibus auctoritatibus ab utraqué parte infructos,

Articulusfeparatusfactusfuerit, proutfequitur.

NOS

Fiat infertio.

Os vifo perpenfoque hoc articulo feparato, eundem approbavimas , ratum ,

gratum acceptumque habuimus , ficut 5 per præfentes approbamus, ratum,.

gratum acceptumque habemus , Spondentes verbo Regio Promittentes , Nos

omnia & fingula in eodem Articulo contenta fancte & inviolabiliterfervaturas , ne-

que quicquamfieri Paffuras , quod illi contrariumfit. In quorum Majus Robur 5

Teftimoniun , buicInftrumento, manunoftra Regiafignato, Magnum noftrum Magne

Britanniafigillum affigi juffimus. Dabanturin arce Noftra Vindefora, feptimo

die Februarii Anno millefimo feptingentefimodecimo tertio , RegniqueNoftri

duodecimo.

ANNA R.

+

Mandatumplenum Dominorum LegatorumExtraordinariorum Regina

Magna Britannia.

ANNA, Deigratia , MagnaBritannia , Franciæ & Hiberniæ Regina , Fi-
dei Defenfor, &c. Omnibus &fingulis, ad quod præfentes literæ pervene

rint , falutem. Cum bellohuictam diuturno tamque exitiofo reftinguendo operam

dareinftituerimus , intercuraspublica Tranquillitatisredintegranda , quasgefimus

maximas, co animum præprimis advertimus , ut arétiffima illa amicitia neceffitudi-

nisque vincula , quae alongiffimo usque tempore inter coronas Britannicam & Hifpa

nicam interceffere , fummo cumutriusque Nationis commodo , inter Nos 5 bonum

Fratrem noftrum Philippum quintum, Hifpaniarum Regem Catholicum , novis 5

quamfirmiffimis nexibus inperpetuum conftringeruntur. Miniftris itaqueiisdem ,

quitamdiu, tantoquecum Succeffu , Concordia operi maximefalutari inter Principes

Statusque Chriftianospromovendo conficiendoque Ultrajecti ad Rhenumfefe Nomine

no-

760
Comme:cien-Tractat zwischen Engelland

noftro addixerint , etiampartes hafce damandare voluimus , ut tampacis & amicitiæ,

quam Navigationis Commerciorum, inter Nos & dictum Regem Catholicum , Le-